
 

 

 

 

 

 

TO:  All Plan Holders 

  Dodge Data & Analytics 

  Construction Market Data Group 

  ISQFT 

Savannah Entrepreneurial Center 

Construction Journal 

 

 
FROM: Jim Aiello 

  Assistant Director of Engineering 

  

DATE:  April 5, 2024 

 

SUBJ:  SAC 30634 

  Temporary Ground Boarding Walkways    

  Savannah Airport Commission 

 

   

 

Attached please find Addendum No. 4 to the contract documents. All bidders shall acknowledge 

the receipt of Addendum No. 4 in the place provided in the bid proposal. 
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ENCL:   SAC 30634 – Addendum No. 4 

CC:   Engineering Files 

 

 

 

 



SAC 30634 ADDENDUM NO. 4 A.4-1 

 

 

 

SAVANNAH AIRPORT COMMISSION 

 

SAC 30634 

Temporary Ground Boarding Walkways 

Addendum No. 4 

 

The following amendments, additions, deletions shall be made to the contract documents. In so far 

as these documents are at variance with this Addendum No. 4 dated April 5, 2024, the addendum 

shall govern: 

Bid Deadline Extension  

Questions Deadline Extension 

Questions & Answers 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

The Bid Deadline has been extended to Tuesday, April 23rd, 2024, at 1:30 PM EST. 

All bids are to be hand delivered or mailed by this time.  SAC Office Hours are 9A-5P.  Late 

bids will be considered nonresponsive.   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Questions may be submitted in writing via email until Tuesday, April 16th, 2024, at 12 PM. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Questions 1 & 2 are from Mitchell Thomas of Johnson-Laux Construction: 

1. Can you please advise what the minimum required vertical clearance and interior width 

for passenger travel is in the tunnels. 

Response: 8’6 vertical clearance and 10’ walkway width as shown on Sheets C4.02 

and C4.03. 

 

2. What is the anticipated start date? 

Response: July 2024  
 

  


